

استاندار هرمزگان:

برقرسانی به مزارع پرورش میگو سال آینده تمام می شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه در یکسال گذشته بیش از ۱۵ سال گذشته ظرفیت دریا شلیلاتی ایجاد شده است، گفت: برقرسانی به ۶ مزرعه پرورش میگو به اتمام رسیده و تلاش می کنیم تا هفته دولت سال آینده ۵۰ درصد از مزارع باقی مانده را برقرسانی کنیم.

مهدی دوستی در این بهره برداری از مرحله آزمایشی طرح پرورش ماهی در قفس نیمه مغروق با بیان اینکه در یکسال گذشته بیش از ۱۵ سال گذشته ظرفیت در حوزه شلیلاتی ایجاد شده، اظهار کرد: روند کلی اجرای پروژه ماهی در این نوع از قفس ها شامل ساخت نلنگر گاه های ۱۵ تنی، تجهیز کارگاه، نصب خطوط مهار، نصب تور و سازه شانور، ذخیره سازی بچه ماهی سیاسی و آغاز فرآیند پرورش بوده است.

وی از مزایای این طرح به هزینه کمتر نسبت به مزارع واقع در خشکی، قابلیت استقرار ایمن در دریاها (سواحل مکران) و فعالسازی ظرفیت یک میلیون تنی پرورش ماهی در قفس در سواحل مکران اشاره کرد.

استاندار هرمزگان، ارائه یک الگوی موفق و قابل اعتماد از قفس های آبی مناسب امواج بلند برای سرمایه گذاران خصوصی جهت ورود به این صنعت، افزایش درآمد ارزی و سهم شلیلات در صادرات غیر نفتی کشور و احیای ذخایر طبیعی آبزیان و تمرکز تولید از طریق پرورش از دیگر مزیت های این طرح برشمرد.

دوستی در بخش دیگری بیان کرد: امروز برای من یک اتفاق خاص و بزرگ است، زیرا در یک طرف قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) قرار گرفته و در سوی دیگر نیز وزیر جهاد کشاورزی و دولت داران در کنار این این هم افزایی این ظرفیت ها موجب شده تا اتفاق بزرگی در حوزه پرورش ماهی رقم بخورد.

وی افزود: قرارگاه خاتم الانبیا (ص) کارها را به صورت پر حجم شروع می کند و این امر تقصیر صرفه ناهشی از مقیاس را که در دست شرکت کشاورزی و صنعت است، می رفع می کند. استاندار هرمزگان عنوان کرد: حضور قرارگاه خاتم الانبیا (ص) باعث می شود مزارع موجود، بزرگ مقیاس سازی شود و تولید، بهره برداری افزایش و ورود تکنولوژی های جدید نیز معنا پیدا کند و همین طور صرفه ای ایجاد شود که بتوانیم تکنولوژی های چند میلیون دلاری را وارد این صنعت شود. دوستی با اشاره به تمرکز دولت بر تکمیل زنجیره های ارزش، تأکید کرد: تمام بخش های هرمزگان به مثابه پلتا است و در حوزه های انرژی، گردشگری، کشاورزی و شلیلات ظرفیت های بی نظیری دارد که به نمایندگی از دولت برای بالفعل کردن این ظرفیت ها تلاش می کنیم.

اختصاص بیش از ۳ هزار میلیارد تومان مصوبات سفر رییس جمهور به کشاورزی هرمزگان

نماینده عالی دولت در هرمزگان، عنوان کرد: در یکسال گذشته، افزایش ۴۰ درصدی در حوزه کشاورزی محقق شده و در بخش تسهیلات این حوزه نیز بیش از ۳۰۰ درصد افزایش پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه حدود ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای بخش کشاورزی از مصوبات سفر رییس جمهور به استان اعتبار گرفته شده، گفت: روز گذشته نیز اختصاص عدد قابل توجهی اعتبار به استان اعلام شده که به زودی تخصیص پیدا خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: در تولید اعتماد داریم و تأمین امنیت غذایی برای مان اهمیت بالایی دارد، لذا می خواهیم زمینه ای ایجاد شود تا فرصت های سرمایه گذاری استان را در عرصه ملی معرفی کنیم. طرح آزمایشی پرورش ماهی در قفس با ظرفیت اسمی ۷۵ تن با همت قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) و با حضور وزیر جهاد کشاورزی در سواحل جنوبی جزیره قشم به بهره برداری رسید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای هرمزگان:

امسال هیچ خاموشی ناشی از کمبود تولید برق در هرمزگان نداشته ایم



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان از افتتاح ۷ پروژه در دهه فجر با اعتبار ۳۳۱ میلیارد تومان خبر داد و دو پروژه پست ۴۰۰ کیلوولت پارسیان و پست فرسنگ ۲۰۶/۶۳ کیلوولت شهر میناب را از مهم ترین پروژه های برق منطقه ای در این ایام دانست.

فرشاد آدینه پور با اشاره به اینکه این شرکت دارای ۲۱ مشترک سنگین صنعتی است، اظهار کرد: استان پهناور هرمزگان دارای ۶ هزار و ۹۳۳ کیلو متر طول خطوط شبکه برق است که ۵۲۸ درصد شبکه برق کشور را تشکیل می دهد.

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان بیان کرد: همچنین ظرفیت پست های فوق توزیع شبکه برق منطقه ای هرمزگان ۲۲ هزار و ۹۰۰ مگاوات آمپر بوده که ۶۱۴ درصد از سهم ظرفیت پست های کشور را داراست.

آدینه پور عنوان کرد: در مردادماه امسال حداکثر تولید نیرو گاه های استان سه هزار و ۲۰۰ مگاوات بوده که با توجه به شرایط یکبار مصرف مشترکان در این زمان به سه هزار و ۳۵۷ مگاوات، برای تأمین برق مردم از تبادل با شبکه های هم جوار در کرمان و فارس استفاده کردیم که البته این میزان دریافت در حال حاضر به کمترین میزان خودش رسیده است. وی در ادامه خاطر نشان کرد: امسال هیچ خاموشی ناشی از کمبود تولید در استان نداشته ایم و حداکثر تلاشمان این است که با سیاست ها و برنامه های تدوین شده در سطح وزارت نیرو، تابستان سال آینده هم خاموشی نداشته باشیم.

مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان اضافه کرد: صنایع سنگین استان از ابتدای سال جاری تاکنون پنج هزار و ۸۸۵ کیلووات ساعت برق مصرف کرده اند که نسبت به هم منتهی سال گذشته، ۳۳۴ درصد افزایش داشته است.

آدینه پور همچنین با اشاره به طرح های شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در دهه فجر، اظهار کرد: در دهه فجر امسال ۷ پروژه با اعتبار ۳۳۱ میلیارد تومان افتتاح و به بهره برداری می رسد. این طرح ها شامل مرحله نخست پست ۴۰۰ کیلوولت پارسیان، برقراری اتصالات پست ۴۰۰ کیلوولت موقت پارسیان، پست فرسنگ ۲۰۶ کیلوولت شهر میناب، پست ۲۰۶/۶۳ کیلوولت حکمی میناب، خط ۶۳ کیلوولت حکمی میناب است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: تکمیل ساختمان فیلدر خانه پست ۶۳ کیلوولت جلابی بندرعباس و افزایش ظرفیت پست ۱۳۲ کیلوولت گز به بندر لنگه از دیگر طرح های هفته دولت برق منطقه ای هرمزگان است.

عبدالملکی دبیر شورایی مناطق آزاد:

زیست بوم اقتصاد دانش بنیان را در مناطق آزاد کنار دریا تقویت می کنیم



دانش بنیان ایرانی ساخته خواهند شد و سعی می کنیم که زیست بوم اقتصاد دانش بنیان را در مناطقی که در کنار دریا و آب های آزاد هستند تقویت کنیم.

بزرگترین پروژه پرورش ماهی در قفس ایران به منظور توسعه اقتصاد دریا محور و تحقق بیانیه گام دوم انقلاب، همزمان با چهل و چهارمین بهار آزادی عصر سه شنبه هجدهم بهمن ۱۴۰۱ با حضور دبیر شورایی مناطق آزاد کشور در روستای گامبرون - بندر سلخ جزیره قشم افتتاح شد.

ظرفیت این پروژه در گام نهایی با ۴۰ قفس به پنج هزار تن خواهد رسید که در چشم انداز آینده به ۱۰ هزار تن می رسد و گونه ماهی سی باس و سیبریم در این طرح پرورش داده خواهد شد.



رئیس سازمان صمت هرمزگان:

معاملات بدون کدره گیری در املاک غیر قانونی است

میلیارد تومان در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد، تصریح کرد: بیش از ۷۰۰ نفر اشتغالزایی نیز در این پروژه ها پیش بینی شده که عدد قابل توجهی است.

قاسمی با بیان اینکه بیش از ۲۲ هزار تخلف در این مدت نیز ثبت کرده ایم، اضافه کرد: ۲۱۰۰ شناسه به واحدهای تولیدی هرمزگان اختصاص یافته است و به صورت مکانیزه کالاها در سامانه تجارت نیز مبادله می شود.

وی با اشاره به اینکه ۳۴ طرح صنعتی با اشتغال ۷۰۹ نفری از ابتدای سال جاری در شهرک های صنعتی هرمزگان به بهره برداری رسیده است، عنوان کرد: ۳۵ واحد صنعتی را که هرمزگان مجدداً شروع به فعالیت کرده و امیدواریم تا پایان سال به ۴۵ واحد هدف گذاری شهرک های صنعتی شده برسد.

رئیس سازمان صمت هرمزگان با بیان اینکه در حوزه طرح های راکد که سرمایه گذاری تمایل به راه اندازی ندارد، ۷۶ طرح راکد تعیین تکلیف شدند، افزود: ۵۵ طرح نیز قسح که ۲ مورد انصراف و ۱۵ مورد آن خلع شده اند.

وی با اشاره به اینکه فاز دوم شهرک صنعتی به بهره برداری رسید، تصریح کرد: شهرک صنعتی جناح نیز آماده بهره برداری است و تا پایان سال ناحیه صنعتی سیریک و پشنگر دیه بهره برداری خواهد رسید.

قاسمی با بیان اینکه نوسازی اتحادیه های شهرستان بندرعباس در حال انجام

اقتصاد کیش - دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: زیست بوم اقتصاد دانش بنیان را در مناطق آزادی که در کنار دریا و آب های آزاد قرار دارند، تقویت می کنیم.

حجت الله عبدالملکی در جزیره قشم در پاسخ به این سوال که چه برنامه های برای ایجاد شهرهای مولد آبریزوری با توجه به اهمیت اقتصاد دریا محور در استان هرمزگان و جزیره قشم دارید، اظهار کرد: وقتی دریا، بستر دریا، متن دریا و سطح دریا را مد نظر داریم، وی ادامه داد: در ارتباط با ساحل دریا صنایع مربوط به کشتی سازی و صنایعی که پشتیبانی کننده اقتصاد دریا هستند تعریف می شوند، در رابطه با بطن دریا و واقع آن ماده آب که وجود دارد یکی از بخش های خیلی مهم، بخش پرورش آبزیان است که هم در حوزه شلیلات به صورت عمومی و هم در پرورش ماهی در قفس و روش های دانش بنیان و فناوریانه تولید آبزیان است.

مشاور و رئیس جمهور توضیح داد: در جزیره قشم و مناطق آزادی که دسترسی به آب و محیط های که قابلیت آبریزی پروری دارند، برنامه هایی برای توسعه آبریزی پروری داریم.

عبدالملکی با اشاره به افتتاح مرحله نخست طرح پرورش ماهی در قفس شرکت اندیشه شلیلات قشم واقع در روستای گامبرون - بندر سلخ قشم با هشت قفس و مجموع ظرفیت پنج هزار تن ماهی های قابل صادرات در سال گفت: این طرح ارزش افزوده بسیار بالایی دارد، سرمایه گذاری آن نسبت به بازدهی آن ناچیز است، دوران برگشت سرمایه اش یکساله است و طرح بسیار به صرفه ای در پرورش ماهی است که می تواند از ذخایر آبزیان بومی هم پشتیبانی کند و حتی می رسد و گونه ماهی سی باس و سیبریم در این طرح پرورش داده خواهد شد.

وی با بیان اینکه یک درخواستی داریم که در مصوبه اخیر دولت هم بود، گفت: دولت یک مصوبه ۱۰ بندی در هفته های گذشته در رابطه با مناطق آزاد تصویب کرده است که واقعا بنظر بود، یکی از بندهای آن این بود که بانک ها در سرزمین اصلی به طرح های اقتصادی که در مناطق آزاد وجود دارند، تسهیلات پرداخت کنند؛ که از شبکه بانکی تقاضای کنیم که طرح های این مناطق را به سرعت و همانند سرزمین اصلی بررسی و به آنها تسهیلات بدهند.

وی گفت: پشتیبانی های دیگری از طرح های آبریزی پروری این شکلی در بخش دانش بنیان انجام می دهیم که پارک زیست فناوری خلیج فارس را در جزیره قشم داریم و در جزیره کیش هم مجموعه ای از شرکت های دانش بنیان مستقر هستند که آنها هم می توانند این طرح ها را برای افزایش بازدهی آبریزی پروری پشتیبانی کنند.

دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی افزود: در عنوان مثال در واقع ایستگاه ها یا پارک های که مورد نیاز برای این پروژه ها است می توانست با واردات از خارج کشور انجام شود، اما با توافق های که با شرکت های دانش بنیان که در کیش مستقر هستند انجام شده به صورت بومی و با همکاری شرکت های

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان:

طرح توسعه شبکه فیبر نوری بندر چارک آماده بهره برداری است



اقتصاد کیش - مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: طرح توسعه شبکه دسترسی ثابت مبتنی بر فیبر نوری (FTTx)، بندر چارک با ۶۵ کیلومتر کابل کشی آماده بهره برداری است.

احد قویلد فرد اظهار کرد: فناوری که در گذشته برای برقراری ارتباط بین سروس گیرنده و سروس دهنده دیتا استفاده شده بر اساس شبکه کابل مسی بوده است که این شبکه به مرور زمان فرسوده شده همین مساله موجب می شود برخی خدمات آنگونه که باید ارائه نشود.

وی ادامه داد: بنابراین وزارت ارتباطات طرح ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها را تعریف کرد که با عنوان fttx شناخته می شود و هرمزگان در زمینه اجرای این طرح جزو استان های پیشرو در ابلاغ به اپراتورهاست.

وی اضافه کرد: طرح فیبر نوری منازل و کسب و کارها شامل همه شهرهای هرمزگان می شود و توسط شرکت پایستی انجام شود که فیبر نوری شهر بندر چارک اکنون با ۶۵ کیلومتر کابل کشی فیبر نوری آماده بهره برداری و تحویل سروس به متقاضیان است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان بیان کرد: مذاکره های اولیه با فرمانداری و شهرداری های میاب و بندر لنگه و همچنین مسوولان سازمان منطقه آزاد قشم برای اجرای این طرح در آن ها انجام شده است و در آینده ای نزدیک شاهد آغاز عملیات اجرایی این طرح مناطق مذکور خواهیم شد.

طرح توسعه شبکه دسترسی ثابت مبتنی بر فیبر نوری با ارائه نیم میلیون پورت فیبر نوری از برنامه سه ساله واکذااری ۲ میلیون پورت با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کلید زده شد.

اینترنت پرستر فیبر نوری نوعی از اتصال به پهنای باند اینترنت است که تجربه سرعت به میزان ۱۰۰ مگابیت تا یک گیگابیت بر ثانیه را برای کاربران رقم می زند و زیرساخت اولیه برای توسعه شهر هوشمند تلقی می شود و فناوری فیبر نوری سالهاست در کشورهای توسعه یافته جایگزین خطوط مسی قدیمی تر شده است.

این طرح با اهداف ایجاد زیرساختی برای آینده، افزایش سهم اقتصاد دیجیتال، بهبود شرایط زیست محیطی، بهبود کیفیت دسترسی، ایجاد خدمات جدید، کاهش ترافیک در شبکه ارتباطات سیار و افزایش کیفیت آن، اشتغالزایی، کاهش شکاف دیجیتالی و افزایش سرعت دسترسی در کشور به اجرا گذاشته شده است.

بر اساس این طرح ۸۰ درصد خانوارهای هر استان باید پوشش داده شوند، مبنای پوشش خانوار، کدپستی و یا پلاک ثبتی شهری روستایی و نقشه های هوایی مورد تأیید سازمان در نواحی خدمات شهری روستایی است. منظور از خانوار تحت پوشش، خانواری واقع در شعاع هوایی حداکثر ۳۰۰ متری یکی از نقاط حضور است که طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ درخواست وی، خدمت دسترسی مبتنی بر فیبر نوری برای او تأمین شود.

عملیات لایروبی اسکله های لافت و پهل آغاز شد



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه منطقه آزاد قشم از آغاز عملیات لایروبی اسکله های لافت و پهل هرمزگان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد.

مهدی سند گل نظامی اظهار داشت: دستور تسریع در آغاز این عملیات لایروبی هرمزگان با بازدید هفته گذشته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از اسکله های یادشده صادر و در سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران اجرایی شد.

وی ادامه داد: این عملیات لایروبی با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال از سوی سازمان منطقه آزاد قشم آغاز شده است که تا پیش از پایان سال به اتمام خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه منطقه آزاد قشم تصریح کرد: لایروبی اسکله پهل با هدف تسریع در رفت و آمد خودروها که با استفاده از شناورهای لندینگ کرافت صورت می پذیرد انجام شده و موجب ارائه خدمات بهتر و روان تر به گردشگران می شود.

نظامی اضافه کرد: هم سه ساله بیش از ۶ میلیون رفت و آمد از سه مسیر دریایی (اسکله شهید حقانی به اسکله شهید ذاکری)، هوایی (فرودگاه بین المللی قشم) و زمینی (محل ورود و سالیان نقلیه سبک و سنگین از اسکله پهل به اسکله لافت) انجام می شوند که سهم ورود مسافران از محل اسکله پهل به لافت، بیشترین اندازه را دارد.

به گزارش ایرنا، عملیات لایروبی اسکله های جزیره قشم هر چهار سال یکبار از سوی معاونت فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم انجام می شود.

اسکله بندر پهل به عنوان مهم ترین معبر مسافران و گردشگران از اقصی نقاط کشور و همچنین رفت و آمد شهروندان ۲ شهرستان خمیر و قشم مورد استفاده قرار می گیرد. مسیر دریایی بندرهای پهل بندر خمیر و لافت جزیره قشم تنها مسیری است که بومیان، مسافران، تاجران و گردشگران با خودرو بین جزیره قشم و سرزمین مادری رفت و آمد می کنند.

شهرستان خمیر به واسطه فاصله نزدیک با قشم پل ارتباط دریایی حمل و نقل خودرو و مسافر بوسیله لندینگ کرافت از بندر پهل به لافت است.

اسکله بندر پهل نیز در ۷۰ کیلومتری بندرعباس و سه کیلومتری روستای پهل و در ۱۸ کیلومتری بندر خمیر قرار دارد و در واقع کوتاه ترین مسیر دریایی تاجزیره قشم است.

آنها که در اقتصاد کیش

حضور دارند موفق ترند!

تلفن بادرش آگهی: ۴۴۲۲ ۴۹۶۹ - ۴۴۲۲ ۴۹۹۹

Email: eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹